2.680 136 ENERGIZER PILA ALCALINA E92 AAA 88,26 21,00 % 0,00 % 236.548,76

192 138 ENERGIZER PILA ALCALINA E93 MEDIANA C 213,22 21,00 % 0,00 % 40.938,84

Pag: 1 de 1
CAE: 72362696169394
Vencimiento CAE: 18/09/2022

ORDEN DE COMPRA:325140

Importe Neto Gravado: $397.860,50

IVA 21%: $83.550,70

Importe Total: $481.411,20

Son Pesos CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO MIL CUATROCIENTOS ONCE con
VEINTE.